
TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2907001/2022/^
FLS.
RUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N“ 01.558.0 70/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 2907001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 054/2022

OBJETO: Seleção de proposta visando aquisição de equipamentos hospitalares para o
Hospital Municipal de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração n° 2907001/2022, na modalidade Pregão
Eletrônico n° 054/2022, a proposta de preços da empresa abaixo referida, para o presente
certame.

PROPOSTA DE PREÇOS

EMPRESA: PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

HOSPITALARES EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB
N“ 34.444.108/0001-95.

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizidcladovaie.nia.gov.br



CPL-TRIZIDELABOVALE

PRX.OâüZOPÀ
HS. _OUO

PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPJJ^LARES EIRELI
CNPJ: 34.444.ÍÔá7Õ001-95

AVENIDA LEOPOLDINO DE OLIVEIRA, 5100 - 29 ANDAR SALA 96
CEP: 38010-000 - UBERABA

PROPOSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

PE: 054/2022

RAZAO SOCIAL: PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES

CNPJ: 34.444.108/0001-95

lE: 0035105490061

END: AV LEOPOLDINO DE OLIVEIRA, 5100 - 2" ANDAR SALA96 - UBERABA MG
EMAIL: diretoria@vidashopping.coin.br

TELEFONE: 34 3352-4684

NOME DO RESPONSÁVEL: PRISCILLA LEAL GONÇALVES

CPF: 049.900.426-46

END: AV LEOPOLDINO DE OLIVEIRA, 5100 - T ANDAR SALA96 - UBERABA MG
EMAIL: díretoria@:VÍdashopping.coni.br

TELEFONE: 34 3352-4684

DESCRICÂOITEM UNID MARCA VALOR UNIT VALOR TOTAL

3700,00 3700,00SELADORA AUTOMÁTICA1 1 CETRO - SA800

TOTAL 3700,00

VALIDADE DA PROPOSTA CONFORME O EDITAL

PRAZO DE GARANTIA 12 MESES

DADOS BANCARIOS;

BANCO: SICOOB

AG:4033

CONTA: 17610-9

PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 34.444.108/0001-95

AVENIDA LEOPOLDINO DE OLIVEIRA, 5100 29ANDAR SALA96 CEP: 38010-000/ UBERABA -
MG

TEL: (34) 3352-4684



CPl-TRlZiDEUBQVALE

PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITAtóRES£lREtl—

CNPJ: 34.444.Hq^/P0íll=a5.^==^
AVENIDA LEOPOLDINO DE OLIVEIRA, 5100-22 ANDAR SALA 96

CEP: 38010-000 - UBERABA

Uberaba, 26 de Outubro de 2022.

PLG DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA: 34444108000195

Assinado de forma digital por PLG
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS-
HOSPITALARES
LTDA: 34444108000195
Dados: 2022.10.25 11:34:59 -03’00

I

PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

AVENIDA LEOPOLDINO DE OLIVEIRA, 5100 2SANDAR SALA96 CEP: 38010-000/ UBERABA -
MG

TEL: (34) 3352-4684



) )

Seladora Automática Contínua
Horizontal SA 800

Seladora Automática Continua Horizontal SA800
Horizontal Diferenciais

A 5«ladora Continua Aulonàica da C«(ro ò ideal para produções corfnuas. que neceeMam
stíai saquirtios de dr.«rsos produlos. de forma ágil e etoenle. Po&su pamel de cordroie. onde
0 operador pode i^vstar. de fcrmaintulívaesniplea. 3 temperatura da selagem e a veiocidade
da esteira Seu uso é srnpíes podecxlo ser reaiCado por apenas um operador

Além di^. a màquirta possui sisienia de rertiamento interno eficiente, ajuste de temperatura
da setagem de 0 a 300*C, podendo ser «rttrarta {wa várias espessuras de embalagens.

Este modelo de seladora foi desenvolvida jün àgizar produções e reduor a mão de obra n(»
processos. Por ser uma máquina com estera,o processo se iomacorrSixio fa^erxlo com que
d operador ganbe maior agiidadeequedimimtasuatsdiga Esse equipamenloé capaz de
selar aprcratTBdamente 19.200 embalagens por dra.

v/ Alta quatidade de selagem

Sistema de resfriamento interno

Produção de até 19200 embalagens por dia

v' Painel intuitivo

APLICAÇAO ^ Sela diversos tipos de embalagens

ASeladcra Contínua Aulomática oferece ániaísàBacíraidade de selagem. podendo sêr
Inúmeras embtfsgens com edciênda edtBsMBdãde.Stída erráialagerTS AIumMzadas. 80PP,

Polietieno, Wípropaeno. Poinylan. Papel GtaiCkò^, SCapa >comidrntviçSo) entre
outros:'

^ Ótimo custo X benefício

Especificações Técnicas

Modelo SASOO

Tensão 220V

Potência 0.5KW

Velocidade O-lZm/mm

Largura de selagem 6 -15 mm

ispessura do plástico Alé 13 tnicras

vO O

■ c
50Temperatura O-SOVC

c~> rs
I T3
I

Peso méuiino esteira 5Kg

3 Cd

●SE
Tamanho da Máquina ' 790y.420x660mm I

Peso 3»g s
tl

I


